

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE-ANUNT PUBLICIT ADV 1059952 - INSTITUT -**

I.D.: 42228470

---

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.414,45 RON - 1.414,45 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 0748POL Saci menajeri, 35l /50 RAPIDO, hdpe BUC 200 1.74 348.00 66.12 414.12 AZV250STDP Prosoape pliate "v", verde , 1 str, 210x250 mm, 250buc/pac. BUC 230 1.97 453.10 86.09 539.19 R660098-W-CARE Manusi examinare nitril nepudrate WORK AND CARE (NITRYLEX) marimea M - 100 buc/set SET 45 13.63 613.35 116.54 729.89 3 475 1,414.45 268.75 1,683.20

---